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2019 m. Lietuvos irklavimo rinktinė 
 

Rinktinės sąrašas Varžybos 

1. STANKŪNAS Dovydas  
2. STANKŪNAS Domantas  
3. MORKŪNAITĖ Raminta 
4. MAŠANAUSKAS Titas 
5. KAZLAUSKAITĖ Martyna 
6. NEMERAVIČIŪTĖ Laurita 
7. URBONAITĖ Vytautė 
8. KRALIKAITĖ Kamilė 

Europos jaunių irklavimo čempionatas 
Prancūzija, Gravelines 

2018 05 24 – 05 28 
 

1. VALČIUKATĖ Milda 
2. ADOMAVIČIŪTĖ Milda 
3. BIELIAUSKAS Giedrius 
4. STANKŪNAS Povilas 
5. RITTER Saulius 
6. NEMERAVIČIUS Dovydas  
7. DŽIAUGYS Martynas 
8. ADOMAVIČIUS Aurimas 
9. GALIŠANSKIS Žygimantas 
10. GRIŠKONIS Mindaugas 
11. NAVICKAS Augustas 

Pasaulio irklavimo taurės I etapas 
Belgradas, Serbija 
2018 05 29 – 06 04 

 

1. VALČIUKAITĖ Milda  
2. ADOMAVIČIŪTĖ Ieva  
3. ADOMAVIČIUS Aurimas 
4. MAŠČINSKAS Rolandas 
5. NEMERAVIČIUS Dovydas  
6. RITTER Saulius  
7. GRIŠKONIS Mindaugas  
8. ŠALTYTĖ-MASILIONĖ Lina  
9. ILONIS Saulius  
10. STANKŪNAS Povilas  
11. BIELIAUSKAS Giedrius  
12. JUŠKEVIČIUS Mantas 

Europos irklavimo čempionatas 
Glazgas, Škotija 

2018 06 04 – 07 14 
 

1. GRIŠKONIS Mindaugas  
2. RITTER Saulius 

Pasaulio irklavimo taurės II etapas 
Liucerna, Šveicarija 



3. ADOMAVIČIUS Aurimas  
4. NEMERAVIČIUS Dovydas  
5. DŽIAUGYS Martynas  
6. VALČIUKAITĖ Milda 
7. ADOMAVIČIŪTĖ Ieva  
8. ŠALTYTĖ-MASILIONĖ Lina  

2018 07 10-15 
 

1. STANKŪNAS Domantas 
2. STANKŪNAS Dovydas 
3. SENKUTĖ Viktorija 
4. GINEVIČIŪTĖ Agnė 
5. MURAVJOV Artur 
6. BIELIAUSKAS Giedrius 
7. STANKŪNAS Povilas 
8. ILONIS Saulius – Jonas 
9. JUŠKEVIČIUS Mantas 

 

Pasaulio jaunimo (iki 23 m.) irklavimo 
čempionatas 

Poznanė, Lenkija 
2018 07 25-29 

 

1. STANKŪNAS Dovydas  
2. STANKŪNAS Domantas  
3. MORKŪNAITĖ Raminta 
4. MAŠANAUSKAS Titas 
5. KAZLAUSKAITĖ Martyna 
6. NEMERAVIČIŪTĖ Laurita 
7. URBONAITĖ Vytautė 
8. KRALIKAITĖ Kamilė 

Pasaulio jaunių irklavimo čempionatas 
Račica, Čekija 
2018 08 06-12 

1. STANKŪNAS Dovydas  
2. STANKŪNAS Domantas  
3. URBONAITĖ Vytautė 
4. KRALIKAITĖ Kamilė  
5. GINEVIČIŪTĖ Agnė  
6. SENKUTĖ Viktorija 
7. VENCKUS Valdas  
8. MAŠANAUSKAS Titas  
9. JUŠKEVIČIUS Mantas  
10. STANKŪNAS Povilas  
11. BIELIAUSKAS Giedrius 

Europos jaunimo (iki 23 m.) irklavimo 
čempionatas 

Brestas, Baltarusija 
2018 08 30 – 09 03 

1. GRIŠKONIS Mindaugas  
2. RITTER Saulius 
3. ADOMAVIČIUS Aurimas 
4. NEMERAVIČIUS Dovydas  
5. MAŠČINSKAS Rolandas   
6. VALČIUKAITĖ Milda  
7. ADOMAVIČIŪTĖ Ieva  
8. ŠALTYTĖ-MASILIONĖ Lina 
9. JANČIONIS Dominykas  
10. NAVICKAS Augustas  

Pasaulio irklavimo čempionatas 
Plovdivas, Bulgarija 
2018 08 31 – 09 18 

 

 


